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Organigramme 
de l'équipe technique 

Benjamin Léger • Directeur adjoint (Dijon)
benjamin.leger@bfc-international.org
09 83 20 12 03 / 06 98 21 21 71

Ousmane Syll • Directeur (Besançon)
ousmane.syll@bfc-international.org
03 65 67 08 78 / 06 98 80 52 49

Cyrielle Feknous • Responsable de la 
communication (Besançon)
cyrielle.feknous@bfc-international.org
03 65 67 07 97 / 06 52 26 43 29

Laura Bénaud • Chargée de communication en 
alternance (Besançon) 
laura.benaud@bfc-international.org
03 65 67 07 97

Barbara Chauvin • Assistante de direction en 
alternance (Besançon) 
barbara.chauvin@bfc-international.org
03 65 67 07 97

DIRECTION

Bourgogne-Franche-Comté International

Site de Besançon (siège social) : 6B rue Paul Pesty - 
25 000 Besançon

Site de Dijon : 85 avenue du Lac - Bâtiment Anjou (1er étage) -
21 000 Dijon

03 65 67 07 97 

09 83 20 12 03

contact@bfc-international.org

www.bfc-international.org

CONTACTS

PÔLE ÉDUCATION À LA CITOYENNETÉ 
MONDIALE

Agathe Procar • Responsable du Pôle Éducation 
à la citoyenneté mondiale (Dijon)
agathe.procar@bfc-international.org 
09 83 20 12 03 / 06 01 81 62 39

Charlotte Ané • Chargée de mission éducation à 
la citoyenneté mondiale (Dijon)
charlotte.ane@bfc-international.org
09 83 20 12 03 / 07 45 23 57 90

Ophélie Kerckhoove • Chargée de mission Édu-
cation à la citoyenneté mondiale (Dijon)
ophelie.kerckhoove@bfc-international.org
09 83 20 12 03 / 06 95 69 64 30

Christelle Girardot • Enseignante déléguée 
(Besançon)
tandems.solidaires@bfc-international.org

Pauline Deyme • Enseignante déléguée (Dijon)
tandems.solidaires@bfc-international.org

ENSEIGNANTES DÉLÉGUÉES

PÔLE PROGRAMMES ET PARTENARIATS 
INTERNATIONAIUX

Mélissa Rosier • Reponsable du pôle Programmes 
et partenariats internationaux (Besançon)
melissa.rosier@bfc-international.org
03 65 67 07 97 / 06 95 88 40 02

Noé Montel • Chargé de mission Programmes et 
partenariats internationaux (Besançon)
noe.montel@bfc-international.org
03 65 67 07 97 / 07 49 15 03 78

Gwendoline Dussart • Chargée de mission Pro-
grammes et partenariats internationaux (Besançon)
gwendoline.dussart@bfc-international.org
03 65 67 07 97

Léa Egido • Assistante de projets Programmes et par-
tenariats internationaux en alternance (Besançon)
lea.egido@bfc-international.org
03 65 67 07 97

Dans le cadre de projets de terrain, BFC International s'appuie 
sur des structures locales référentes dans les pays concernés.

Brian Guyot • Chargé de mission Mobilité euro-
péenne et internationale (Dijon)
brian.guyot@bfc-international.org
09 83 20 12 03 / 07 67 13 04 18

Cassandra Jactel • Assistante de projets Mobilité eu-
ropéenne et Internationale en alternance (Dijon)
cassandra.jactel@bfc-international.org
09 83 20 12 03

PÔLE MOBILITÉ EUROPÉENNE ET 
INTERNATIONALE

Anna Barras • Responsable du pôle Mobilité eu-
ropéenne et internationale (Dijon)
anna.barras@bfc-international.org
09 83 20 12 03 / 07 66 72 37 38


